
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский  сад №54»

ПРИКАЗ

от 20.05.2024 г.                                                                                            № 33/2

О создании рабочей группы по разработке
 внутренней системы оценки  качества образования (ВСОКО)
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 54»

Руководствуясь  Федеральным  законом  «Об  образовании  в
Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным
государственным образовательным стандартом дошкольного образования,
утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях
оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 54»
для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и
качества дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке внутренней системы оценки
качества образования  в МБДОУ МО г.  Краснодар «Детский сад №54» в
составе:

Заведующий Синько Е.Д.
Члены: старший воспитатель Степанова О.Н.;
             муз.руководитель Рябкова И.В. ;
             воспитатель Красноруцкая С.С.;
             воспитатель Мулика О.А.
2. Утвердить план работы рабочей группы и инструментарий по реализации
ВСОКО МБДОУ  МО  г.  Краснодар  «Детский  сад №  54»  на 2023-2024
учебный год.
3. 
3.  Старшему воспитателю Степановой  О.Н. ознакомить педагогический
коллектив с локальными нормативными актами, регламентирующими
проведение ВСОКО на Установочном педагогическом совете 30.08.2024 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО 
г.Краснодар «Детский сад № 54»                                            Синько Е.Д. 


		2024-09-12T11:35:35+0300
	Синько Елена Дмитриевна




